Тгшжгжл МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТ/

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 06°АЗЭ6АТЕЛЬНСЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

i/t s ')
От /йР

гО зачислении на программы СПО]
на бюджетные места
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский
государственный университет путей сообщения" на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2024 - 2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе основного
общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет
бюджетных ассигнований регионального бюджета Российской Федерации в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Самарский государственный университет путей
сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в п р и л о ж е н и и .

Ректор М.А. Гаранин

'  fcJL а &

Подпись

Приложение
к приказу СамГУПС ,
от >> ____ 2024г. № z /У&

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/
п

ФИО

Средний балл документа
об образовании или

документа об образовании
и о квалификации

Льгота !

1 Горбунов Иван Алексеевич 3,875 да
2 Суслин Сергей Максимович 3,813 да
3 Костюнин Дамир Алексеевич 3,667 да
4 Рахматуллин Артём Гаясович 3,632 да
5 Петряев Дмитрий Анатольевич 3,588 да
6 Каратаев Павел Александрович 3,500 да
7 Суслин Богдан Ильич 3,471 да
8 Черник Илья Игоревич 3,444 да
9 Кулиш Иван Витальевич 3,333 да
10 Рыбин Данила Алексеевич 4,000 нет
11 Леонов Артём Михайлович 4,000 нет 1
12 Попов Георгий Александрович 3,944 нет |

1 3
Вичканов Данил Алексеевич 3,944 нет

1 4
Стрелков Семён Денисович 3,944 нет

15 Усачев Павел Антонович 3,941 нет
16 Смирнов Илья Сергеевич 3,941 нет
17 Назмеев Руслан Уралович 3,941 нет
18 Инжеватов Максим Дмитриевич 3,941 нет
19 Малыш Сергей Владимирович 3,941 нет i
20 Пригожим Максим Олегович 3,938 нет
21 Ожигин Станислав Алексеевич 3,938 нет
22 Сайпошев Руслан Гайсаевич 3,938 нет
23 Пудовкин Максим Алексеевич 3,900 нет
24 Зятина Алина Эдуардовна 3,895 нет
25 Зайцев Никита Андреевич 3,889 нет[ — — ■ ■ — -- - ]

23.02.08 Строительство железных дорог, путь п путевое хозяйство

№
и/
п

ФИО

Средний балл документа
об образовании или

документа об образовании
и о квалификации

Льгота

1 Паладий Диана Валерьевна 3,824 да
2 Хошимов Фируз Фаррухович 3,421 да
3 Гришин Роман Александрович 3,875 нет
4 Мельников Иван Максимович 3,833 нет

3

5 Армянинова Ульяна Сергеевна 3,824 нет
6 Нагумаиов Артур Ильдарович 3,818 нет
7 Бодягина Виктория Андреевна 3,778 нет
8 Ширинов Ыуршан Немат Оглы 3,778 нет
9 Абрамов Артём Вячеславович 3,778 нет
10 Жигулина Арина Андреевна 3,765 нет
11 Белоусов Степан Андреевич 3,722 нет |
12 Котов Денис Дмитриевич 3,700 нет
13 Ерилкина Софья Сергеевна 3,688 и ет 1
14 Григоренко Иван Александрович 3,688 нет |
15 Захаров Максим Алишерович 3,667 нет 1
16 Зуев Иван Александрович 3,647 нет I
17 Чарикова Александра Викторовна 3,647 нет
18 Гогидзе Вадим Игоревич 3,611 нет !
19 Панарин Семён Андреевич 3,611 нет
20 Столяров Владимир Александрович 3,611 нет
21 Павлов Андрей Сергеевич 3,588 нет 1
22 Узбеков Вячеслав Ильгизович 3,588 нет
23 Абрамов Максим Сергеевич 3,563 нет
24 Иванов Андрей Владимирович 3,556 нет i
25 1___ ________

Самиев Мухаммадёсин Абдужабборович 3,545 нет !

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте
(жел ез н од о р ожном тра и с п о рте)

№
и/
п

ФИО

Средний балл документа
об образовании или

документа об образовании
и о квалификации

Льгота

1 Егоров Иван Дмитриевич 3,789 нет !
2 Шаляев Степан Вадимович 3,778 нет j
п
J Фроловский Андрей Олегович 3,778 нет
4 Анищенко Семён Васильевич 3,765 нет
5 Спасов Роман Дмитриевич 3,765 нет
6 Лыткин Михаил Владимирович 3,750 нет
7 Гаврилов Иван Сергеевич 3,737 нет
8 Остапчук Илья Максимович 3,706 нет

9
Сологубов Роман Сергеевич 3,706 нет

I

10 Черников Сергей Русланович 3,688 нет
11 Ахметзянов Руслан Рямисович 3,684 нет 1
12 Ильясов Камиль Усманович 3,684 нет :
13 Сафиулина Ксения Евгеньевна 3,667 нет
14 Авербах Елизавета Андреевна 3,667 нет
15 Ерёмин Матвей Артурович 3,667 нет
16 Алимбеков Булат Русланович 3,650 нет
17 Савинков Артём Вячеславович 3,647 нет 1
18 Кистинев Максим Евгеньевич 3,647 нет
19 Пугачев Артём Валерьевич 3,647 нет
20 Семагина Василиса Николаевна 3,647 нет
21 Смехнов Владислав Сергеевич 3,625 нет

4

22 Борзенков Фёдор Олегович 3,625 нет
23 Коркин Артём Дмитриевич 3,611 нет
24 Варанавичюс Алексей Васильевич 3,611 нет
25 Кулаков Даниил Максимович 3,526 пет